## 浙江富润数字科技股份有限公司 关于公开挂牌转让所持

## 浙江诸暨农村商业银行股份有限公司部分股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江富润数字科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年11月20日 召开的第十届董事会第三次会议审议通过了《公司关于公开挂牌转让所持浙江诸 暨农村商业银行股份有限公司部分股权的议案》,以公开挂牌方式转让持有的浙 江诸暨农村商业银行股份有限公司(以下简称"诸暨农商行")1000万股股权, 并委托绍兴中晟拍卖有限公司(以下简称"中晟拍卖")履行公开挂牌程序。具 体内容详见《公司关于公开挂牌转让所持浙江诸暨农村商业银行股份有限公司部 分股权的公告》(公告编号: 2023-070)。

中晟拍卖在 2023 年 11 月 23 日《中国商报网》、2023 年 11 月 24 日《诸暨 日报》上刊登了公司诸暨农商行1000万股股权拍卖公告,于2023年12月23日 9:00 至 10:05 (延时除外) 在中国拍卖行业协会-中拍平台 (https://paimai.caa123.org.cn) 进行公司诸暨农商行 1000 万股股权的首次拍卖, 起拍价: 3654 万元。截至 2023 年 12 月 22 日 16:30 报名截止, 因无人参与竞拍 导致拍卖标的首次拍卖流拍。具体内容详见《公司关于公开挂牌转让所持浙江诸 暨农村商业银行股份有限公司部分股权的进展公告》(公告编号: 2023-080)。

中晟拍卖在 2023 年 12 月 26 日的《中国商报网》、《诸暨日报》上刊登了公 司诸暨农商行 1000 万股股权拍卖公告,于 2024 年 1 月 10 日 9:00 至 10:05 (延 时除外)在中国拍卖行业协会-中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn)进行公司 诸暨农商行 1000 万股股权的拍卖,起拍价: 3000 万元。截至 2024 年 1 月 9 日 16:30 报名截止,因无人参与竞拍导致拍卖标的第二次拍卖流拍。

根据公司第十届董事会第三次会议授权,如果首次公开挂牌转让未能征集到符合条件的受让方或最终未能成交,则将以3000万元(即不低于首次公开挂牌转让起拍价3654万元的80%)为起拍价进行第二次公开挂牌转让,如果第二次公开挂牌转让仍未能征集到符合条件的受让方或最终未能成交,公司将终止本次公开挂牌转让,最终成交价格以实际成交价格为准。

现因第二次公开挂牌转让未能征集到符合条件的意向受让方,公司终止本次诸暨农商行1000万股股权拍卖。

特此公告。

浙江富润数字科技股份有限公司 董事会 2024年1月11日